PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Новопокровская

Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020
Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2019 г.

№ 96/591
Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская

В соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона                от 12 июня 2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», рассмотрев заявление Пяткина Виктора Алексеевича о прекращении полномочий секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская, а также на основании результатах голосования по выбору секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Пяткина Виктора Алексеевича, 1980 года рождения, образование высшее.
2. Избрать секретарём территориальной избирательной комиссии Новопокровская Новикову Жанну Александровну, 1981 года рождения, образование высшее.

3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новопокровская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Новопокровская Алтухова А.В.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

А.В. Алтухов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии Новопокровская

Ж.А. Новикова